QS-23C-034

令和 6年 4月吉日

お得意先様 各位

株式会社 コスモスウェブ

代表取締役社長 吉村 直幸

CuffAid（カフエイド)新発売のご案内

謹啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を

申し上げます。

さて、この度、自動カフ圧コントローラーCuffAid（カフエイド）を新発売する運びとなりまし

た。ここにご案内を申し上げます。下記に製品の詳細をご案内申し上げます。

是非ともご検討の程、何卒、宜しくお願い申し上げます。              敬白

                 記

1. 販 売 名 称 CuffAid（カフエイド）

一 般 的 名 称 気管内チューブカフインフレータ JMDN：35401000

類 別 機械器具 51医療用嘴管及び体液誘導管

ク ラ ス 分 類 クラスⅠ 一般医療機器

届 出 番 号 04B2X10006000002

2. 品 番 MFAS000210

3. J A N コ ー ド 4582552730018

4. 販 売 開 始 日 令和 6年 4月 3日

5. 希望販売価格 @ 78,000円

6. お問い合わせ先 〒989-3122 宮城県仙台市青葉区栗生 5丁目 4-1

                    株式会社 コスモスウェブ

 メディカル開発部 営業企画グループ 担当：赤間 清喜

         TEL 022-399-8690

        E-mail  medical.support@cosmosweb.com

以上